
Zápis 

z jednání zastupitelstva obce Králíky ze dne 23.12.2017 

Přítomni: prezentační listina 
Zapisovatel: Lehký Stanislav 
 
 

Zasedání zahájeno v 18.00.hod starostou obce Tomášem Pohlem 
 
Program jednání: 

1. Informace starosty 
2. Schválení  rozpočtu na rok 2018 
3. Schválení střednědobého výhledu rozpočtu na rok 2019 - 2020 
4. Rozpočtové opatření č. 10 
5. Diskuse 
 

 
Starosta seznámil přítomné s navrženým programem a nechal hlasovat. Dále přednesl návrhy 
na ověřovatele zápisu pana Josefa Belihara a pana Zd. Knytla 
ZO hlasovalo a přednesené návrhy schválilo. Pro hlasovali všichni zastupitelé. 
 

Usnesení č. 54 :ZO schvaluje:   hlasování pro: 6  proti:  0 
 
1. Informace starosty 

- ČEZ Distribuce, a.s. Děčín zastoupená spol. VČE – montáže, a.s. Pardubice zaslali 
smlouvu  o zřízení VB – služebnosti č. IV-12-2015573/VB/01 Řehoty p,č, 504/20,21 2x 
RD – kabel NN 
Usnesení č. 55 :ZO schvaluje:   hlasování pro: 6  proti:  0 

- Starosta předložil kalkulaci ceny kanalizace na rok 2018 zda vybírat stočné ano nebo 
ne. Zastupitele se dohodli, že stočné se vybírat v obci Králíky a Podoliby  zatím 
nebude . 

             Usnesení č. 56 :ZO schvaluje:   hlasování pro: 6  proti:  0 
 
2. Rozpočet na rok 2018 

Zastupitelstvo schvaluje předložený návrh rozpočtu na rok 2018, který byl řádně vyvěšen na 

úředních deskách v době od 7.12.  – 23.12. a nebyly přijaty žádné připomínky. Závaznými 

ukazateli jsou paragrafy v příjmech a výdajích.  Rozpočet byl schválen jako schodkový . příjmy 

ve výši 7.340.000,- výdaje ve výši: 10.934.000,-Kč. Rozdíl výdajů ve výši 3.594.000,-bude 

hrazen z nevyčerpaných finančních prostředků minulých let.  

Usnesení č. 57 :ZO schvaluje:   hlasování pro: 6  proti:  0 
 
3. Schválení střednědobého výhledu rozpočtu na rok 2019 – 2020 

Zastupitelstvo schvaluje předložený návrh střednědobého výhledu  rozpočtu na rok 2019 - 

2020, který byl řádně vyvěšen na úředních deskách v době od 7.12.  – 23.12. a nebyly 

přijaty žádné připomínky. 

Usnesení č. 58 :ZO schvaluje:   hlasování pro: 6  proti:  0 



 
4. Rozpočtové opatření č. 10 

           Zastupitelstvo projednalo předložený návrh rozpočtového opatření č.10 – viz . příloha 

Usnesení č. 59 :ZO schvaluje:   hlasování pro: 6  proti:  0 
5. Diskuze 

- Shrnutí a zhodnocení práce za rok 2017, poděkování za práci přítomným zastupitelům 

- Starosta upozornil přítomné, že došlo k  navýšení mezd od 1.1.2018  nabývá účinnosti 

zákon č. 99/2017 Sb. , který vydal nové nařízení č. 318/2017 Sb. o výši odměn členů 

zastupitelstev územních samosprávných celků a výši odměn za výkon funkce. 

Starosta navrhl, že nebudou navyšovat odměny a zůstanou na stejné hranici, která 

byla schválena usnesením č. 10 ze dne 10.11.2014 

      ZO bere na vědomí 

 

 

 

 

V  Králíkách 28.12.2017 
 
 
 
Zapsal:      Lehký Stanislav ………………………………………………………… 
 
Ověřovatel: Belihar J.  ………………………………………………………………. 
 
Ověřovatel: Zd. Knytl. …………………………………………………………….. 

 

 

 
 

 


